
Протокол № 24 
засідання постійної комісії з питань екології, охорони навколишнього 

середовища, земельних відносин  та оцінки землі  
 

21.06.2019         м. Запоріжжя 

 

Присутні члени комісії з питань екології, охорони навколишнього середовища,  

земельних відносин та оцінки землі: 

Бартиш Андрій Миколайович  

Литвиненко Анатолій Васильович   

Калашник Микола Володимирович 

Пругло Сергій Володимирович  

 

Всього депутатів – 4 

 

Головує: Бартиш Андрій Миколайович – голова постійної комісії з питань 

екології, охорони навколишнього середовища, земельних відносин та оцінки 

землі 

 

Порядок денний 

 
1. Про затвердження місцевої схеми формування екологічної мережі 

Запорізького району Запорізької області. 
Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
2. Про внесення змін до рішення районної ради від 26.01.2018 № 18 

«Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальних одиниць смт. Кушугум Кушугумської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області». 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
3. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 
1,3000 га ТОВ «УкрЄвроБіотоп», що надана для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що розташована на 
території Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області.  

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 
організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
4. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення загальною 
площею 678,5927 га ТОВ «РУНА», ТОВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ РИБОКОМБІНАТ», 
розташованої за межами населених пунктів на території Григорівської 



сільської ради Запорізького району Запорізької області для рибогосподарських 
потреб (для розведення, вирощування та вилову риби). 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 
організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
5. Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ півріччя 2019 року. 
Інформує: Оскаленко О.А. – головний спеціаліст організаційно – 

правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 

 
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження місцевої схеми формування екологічної 
мережі Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок п’ятої 

сесії проект рішення «Про затвердження місцевої схеми формування 

екологічної мережі Запорізького району Запорізької області». 

 

Голосували: за   4 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 
2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення районної ради від 26.01.2018 
№ 18 «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальних одиниць смт. Кушугум Кушугумської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області». 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Литвиненко А.В, Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок п’ятої 

сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення районної ради від 

26.01.2018 № 18 «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-територіальних одиниць смт. Кушугум 

Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області». 



Голосували: за   4 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 
площею 1,3000 га ТОВ «УкрЄвроБіотоп», що надана для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що 
розташована на території Степненської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області.  

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 
організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Калашник М.В., Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок п’ятої 
сесії проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 
площею 1,3000 га ТОВ «УкрЄвроБіотоп», що надана для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що 
розташована на території Степненської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області».  
 

Голосували: за   4 

  проти   0 

  утримались  0 
 
 
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 
загальною площею 678,5927 га ТОВ «РУНА», ТОВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
РИБОКОМБІНАТ», розташованої за межами населених пунктів на території 
Григорівської сільської ради Запорізького району Запорізької області для 
рибогосподарських потреб (для розведення, вирощування та вилову риби). 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст організаційно – 
правового відділу, юрисконсульт виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Пругло С.В,  Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок п’ятої 
сесії проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної 



грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 
загальною площею 678,5927 га ТОВ «РУНА», ТОВ «ЗАПОРІЗЬКИЙ 
РИБОКОМБІНАТ», розташованої за межами населених пунктів на території 
Григорівської сільської ради Запорізького району Запорізької області для 
рибогосподарських потреб (для розведення, вирощування та вилову риби)»  
 

Голосували: за   4 

  проти   0 

  утримались  0 
 
 
5. СЛУХАЛИ: Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ півріччя 2019 
року. 

Інформує: Оскаленко О.А. – головний спеціаліст організаційно – 
правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: Калашник М.В., Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести на розгляд сорок п’ятої 
сесії проект рішення «Про план роботи Запорізької районної ради на ІІ 
півріччя 2019 року». 

 

Голосували: за   4 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань  

екології, охорони навколишнього - 

середовища, земельних відносин та  

оцінки землі         А.М.Бартиш 


